para ELABORAÇAO DE PROJETOS BASICO E EXECUTIVO DE EN-
GENHARIA E EXECUÇÃO DAS OBRAS DE IMPLANTAÇÃO DE 200
(DUZENTOS) POLOS TECNOLÓGICOS NO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, de acordo com as exigências, especificações e demais
condições expressas neste Edital e seus anexos.
VALOR ESTIMADO: R$ 51.100.555,13 (cinquenta e um milhões, cem
mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e treze centavos).
LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 07/04/2022, às 9h.
DATA DE ABERTURA E REALIZAÇÃO: 07/04/2022, às 10h.
PROCESSO SEI-RJ Nº SEI-260005/005662/2021.

Os Editais e seus anexos estarão à disposição dos interessados no
site da FAETEC www.faetec.rj.gov.br, no qual poderão obter todas as